Директору МБОУ  «Юркинская средняя

                                                         общеобразовательная школа» Немцевой Т.Г.

                                                            родителя___________________,

       проживающего(ей) по адресу (прописка):

_______________________________________________

________________________________

       тел___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка, ____________________________________________

                  (Ф.И.О. ребенка)

_______________________________________________________________________

для прохождения занятий по предшкольной подготовке «Школа будущего

первоклассника» на базе МБОУ «Юркинская средняя общеобразовательная школа»   с

«___»___20      года.

«_____»_________20         года.

 Подпись__________________(_______________________)

Директору МБОУ  «Юркинская средняя

                                                         общеобразовательная школа» Немцевой Т.Г.

                                                            родителя___________________,

       проживающего(ей) по адресу (прописка):

_______________________________________________

________________________________

       тел___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка, ____________________________________________

                  (Ф.И.О. ребенка)

_______________________________________________________________________

для прохождения занятий по предшкольной подготовке «Школа будущего

первоклассника» на базе МБОУ «Юркинская средняя общеобразовательная школа»   с

«___»___20      года.

«_____»_________20         года.

 Подпись__________________(_______________________)